UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số:52 /GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 21 tháng 4  năm 2022

GIẤY MỜI

Họp rà soát chuẩn bị đầu tư các dự án của Chương trình phục hồi

và phát triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh vực y tế

Căn cứ Công văn số 1391/SKHĐT-KGVX ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc đẩy nhanh tiến độ chuẩn bị đầu tư các dự án lĩnh vực y tế và

an sinh xã hội thuộc Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế xã hội.

Để thống nhất phương án triển khai thực hiện đầu tư các dự án của Chương trình

phục hồi và phát triển kinh tế xã hội thuộc lĩnh vực y tế .

SỞ Y TẾ TRÂN TRỌNG KÍNH MỜI:

1. Chủ trì: Lãnh đạo Sở Y tế

2. Thời gian: vào lúc 9 giờ 00  phút, ngày 22 tháng 4 năm 2022.

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Y tế, số 28 - Lê Lợi, thành phố Huế.

4. Thành phần tham dự

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD CT&DD tỉnh và các thành phần liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý khu vực phát triển đô thị tỉnh và các thành phần liên

quan;

- Sở Y tế: Các Phó Giám đốc, Phòng Kế hoạch Tài chính và đại diện các phòng chức

năng.

- Đại diện lãnh đạo: Trung tâm KSBT, BVĐK Bình Điền, TTYT huyện Quảng Điền.

5. Nội dung

- Rà soát chuẩn bị đầu tư các dự án: (i) Dự án nâng cấp, cải tạo và mua sắm TTB

BVĐK Bình Điền, (ii) Dự án án nâng cấp, cải tạo và mua sắm TTB TTYT huyện

Quảng Điền; (iii) Nâng cấp, cải tạo và mua sắm TTB cho 07 Trạm y tế thuộc thành phố

Huế, (iv) Nâng cấp, cải tạo và mua sắm TTB cho 07 Trạm y tế cho 24 Trạm y tế tại các

huyện.

- Rà soát chuẩn bị đầu tư dự án xây dựng mới Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận :

- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		2022-04-21T08:47:12+0700